
Dato atto che il presente provvedimento non

comporta impegno di spesa (omissis)

DELIBERA

Per le ragioni espresse in narrativa, che qui si

intendono integralmente riportate:

1) Approvare in via definitiva, ai sensi dell’art. 16

della Legge Regionale n. 13/2001 e ove occorra

ai sensi dell’art. 40 della Legge Regionale

13/2000, il progetto redatto dalla soc. ASPICA

srl (già WASTE MANAGEMENT ITALIA SPA

già WASTE ITALIA SPA) mandataria dell’ATI

con l’Ecotecnica srl per le aziende associate

Ecotecnica srl e Aspica srl per la realizzazione di

n. 2 piattaforme ecologiche informatizzate in

Lecce in contrada D’Aurio ex cava Noè e lungo

la S.P. Lecce Novoli Km. 4 ex cava FICES asse-

gnataria di un contributo POR 2000/2006 misura

1.8 azione 2, in conformità del progetto a firma

dell’ing. Mauro de Molfetta composto dai

seguenti elaborati

(omissis).

2) Dare atto che l’approvazione di cui al prece-

dente punto 1) costituisce variante al PRG relati-

vamente alle aree innanzi individuate interessate

dalla realizzazione delle piattaforme ecologiche

informatizzate (PEI) con conseguente muta-

mento della destinazione urbanistica da zone

D/3 Artigianali ed E/1 Agricole Produttive Nor-

mali e fascia di rispetto della sede a zone tipiz-

zate F/31 - Attrezzature ed interventi tecnologici

di servizio pubblico art. 108 delle NTA;

3) In ottemperanza alle proprie prescrizioni conte-

nute nella delibera di adozione n. 47 del

29/06/04, dare atto che la presente variante urba-

nistica è da ritenersi a tutti gli effetti a carattere

temporaneo sino all’espletamento del servizio

con automatica retrocessione delle aree interes-

sate alla originaria destinazione urbanistica alla

fine dell’espletamento del servizio stesso,

demandando al Dirigente del Settore Urbani-

stica di adeguare in tal senso il relativo permesso

di costruire da rilasciare in favore delle ditte

richiedenti per la esecuzione delle opere edilizie

di che trattasi.

Il Dirigente del Settore Urbanistica

Arch. Raffaele Attisani

_________________________

COMUNE DI TREPUZZI (Lecce)

DELIBERA C.C. 17 dicembre 2004, n. 23

Approvazione P.U.G.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO:

1. La delibera della Giunta Regionale n. 962 del

29/06/2004, pubblicata sul BURP n. 115 del

24/09/2004, con la quale è stata recepita la deter-

minazione di adeguamento del PUG prodotta in

sede di Conferenza di Servizi Comune-Regione

del 26/03/2004;

2. Le modifiche al PUG prodotte dalle risultanze

della Conferenza di Servizi, come risultano dal

verbale n. 3 del 26/03/2004 e dagli allegati allo

stesso, in uno con gli elaborati del PUG -

Sezione Tutela Paesaggio;

3. Gli elaborati definitivi del PUG, adeguati alle

risultanze del controllo di compatibilità con la

strumentazione urbanistica regionale contenute

nella deliberazione della G.R. n. 962 del

29/06/2004.

RITENUTO:

1. Di dover approvare in via definitiva il PUG del

Comune di Trepuzzi, ai sensi delle disposizioni

di cui all’art. 12 della Legge Regionale n.

20/2001, composto dagli elaborati di seguito

elencati:

Relazione PUG - Note integrative Conferenza di

Servizi Comune-Provincia-Regione 26/03/2004;

Regolamento Urbanistico Comunale - Norme

Tecniche di Attuazione;

Regolamento Edilizio;

1036 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 20-1-2005



1037Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 20-1-2005

PREVISIONI STRUTTURALI:

- Tavola 1 - Ricognizione del territorio comunale;

- Tavola 2 - Direttrici di sviluppo dell’insediamento

del territorio comunale, del sistema delle reti

infrastrutturali e delle connessioni con i sistemi

urbani contermini - Scala 1:10.000;

- ALLEGATO: Certificazione diritti acquisiti P.F.

vigente, regolamenti ed atti amministrativi colle-

gati.

PREVISIONI PROGRAMMATICHE:

- Tavola 3 - Stato di fatto e previsioni del PUG -

scala 1:10.000;

- Tavola 3a - Stato di fatto e previsioni del PUG -

scala 1:5.000;

- Tavola 5 - Sistema della mobilità, dei servizi e del

verde - Scala 1:10.000;

- Tavola 6 - Comparti aree trasformazione urbana -

Scala 1:5.000/1:10.000;

- Tavola 7 - Comparti aree extra-urbane - Scala

1:5.000/10.000/1:25.000;

ELABORATI PUG - SEZIONE TUTELA PAE-

SAGGIO:

- Norme Tecniche di Attuazione;

- Tav. 1 - Ambiti Territoriali Estesi - Cartografia,

scala 1:25.000;

- Tav.2/A - Sistema geo-morfo-idrogeologico -

A.T.D. - Relazione;

- Tav.2/B – Sistema geo-morfo-idrogeologico -

A.T.D. - Cartografia generale;

- Tav.2/B1 - Sistema geo-morfo-idrogeologico -

A.T.D. - Carta geologica;

- Tav.2/B2 - Sistema geo-morfo-idrogeologico -

A.T.D. - Carta morfologica;

- Tav.2/B3 - Sistema geo-morfo-idrogeologico -

A.T.D. - Carta idrogeologica;

- Tav.2/B4 - Sistema geo-morfo-idrogeologico -

A.T.D. - Vulnerabilità territorio;

- Tav.2/C - Sistema geo-morfo-idrogeologico -

A.T.D. - Schede;

- Tav.3/A - Sistema botanico-vegetazionale -

A.T.D. - Relazione;

- Tav.3/B - Sistema botanico-vegetazionale -

A.T.D. - Cartografia generale;

- Tav.3/C - Sistema botanico-vegetazionale -

A.T.D. - Tabella riepilogativa;

- Tav.3/C - Sistema botanico-vegetazionale -

A.T.D. - Schede;

- Tav.4/A - Sistema stratificazione storica - A.T.D. -

Relazione;

- Tav.4/B - Sistema stratificazione storica - A.T.D. -

Cartografia generale;

- Tav. 4/C - Sistema stratificazione storica - A.T.D.

- Tabella riepilogativa;

- Tav.4/D - Sistema stratificazione storica - A.T.D. -

Schede;

- Tav. 5 - Infrastrutture tecnologiche - Cartografia

generale, scala 1: 10.000.

2. Che appare opportuno modificare le previsioni

di Piano in ordine alla viabilità prevista nella

zona “Preti”, riportando sulle tavole del PUG il

tratto stradale esistente congiungente la Via De

Pretis con la Via 2 Giugno, realizzato nell’anno

1997 a cura e spese dell’A.C., ed eliminando

l’ulteriore collegamento previsto dal PUG tra le

due vie, immediatamente a sud di quello citato

ed esistente.

3. Di dover precisare nel presente atto che gli ela-

borati dei P.U.G. allegati alla presente ed elen-

cati al precedente punto 1 risultano modificati

rispetto a quelli allegati alla delibera di adozione

definitiva n. 22 del 25/06/2003, in funzione del-

l’adeguamento alle determinazioni della Confe-

renza di Servizi Comune-Regione.

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile del

responsabili di servizio;

Vista la Legge Regionale n. 20 del 27/07/2001; 

Visto il T.U.E.L. D.L.vo 267/2000;

Sentita la relazione del Sindaco e dell’Assessore

Periangeli e gli interventi sull’argomento dei consi-

glieri: Manca, Perrone G., Monte, Rampino, Tau-

rino G., Chirizzi, Blasi, che si riportano nel verbale

di seduta;

- Udita la relazione dell’Ass. Alfonso Rampino che

propone di integrare l’atto deliberativo al punto 2

nel seguente modo: Di dare atto altresì che ogni

rappresentazione grafica eventualmente difforme

o in contrasto rispetto al tessuto urbano perime-

trato nella tavola dei diritti acquisiti deve conside-

rarsi non efficace essendo in ogni caso salvaguar-



dati i diritti acquisiti rivenienti da tale tavola

(come specificato all’art. 4 delle N.T.A. del

PUG);

- Rilevato che la suddetta proposta di integrazione

viene posta ai voti e approvata all’unanimità dai

14 consiglieri presenti e votanti (assenti: Blasi,

Taurino L., Perlangeli P., Caretto P., Moscara,

Manca, Monte);

- Acquisito il parere in ordine alla regolarità tec-

nica dei dirigente U.T.C., Ing. CAPODIECI

(art.49, c. 1, D.Lgs. 267/2000);

- Entra il consigliere Anna Blasi;

Con voti favorevoli 14, contrari 1 (Perrone Gio-

vanni);

DELIBERA

1. Di approvare, così come integrato, in via defini-

tiva il PUG del Comune di Trepuzzi, composto

dagli elaborati in precedenza elencati al punto 1

della “ritenuta”, ai sensi delle disposizioni di cui

all’art. 12 della Legge Regionale n. 20/2001, con

le modifiche apportate in funzione di quanto sta-

bilito nella citata Conferenza di Servizi

Comune-Regione-Provincia e con la ulteriore

modifica, dovuta a mero errore di rappresenta-

zione grafica sulle tavole del PUG adottato,

esplicitata al punto 2 dei “ritenuta”.

2. Di dare atto altresì che ogni rappresentazione

grafica eventualmente difforme o in contrasto

rispetto al tessuto urbano perimetrato nella

tavola dei diritti acquisiti deve considerarsi non

efficace essendo in ogni caso salvaguardati i

diritti acquisiti rivenienti da tale tavola (come

specificato all’art. 4 delle N.T.A. del PUG);

3. Di dare atto che il PUG acquista efficacia dal

giorno successivo a quello di pubblicazione sul

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia della

presente deliberazione.

4. Di avvisare la cittadinanza dell’avvenuta forma-

zione del PUG, ai sensi delle disposizioni di cui

al comma 14 dell’art. 11 della L.R. n. 20/2001,

mediante manifesti affissi nei luoghi pubblici e

pubblicazione dell’avviso su due quotidiani a

diffusione provinciale.

_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi_________________________

Appalti - Bandi

REGIONE PUGLIA ASSESSORATO AA.GG.

BARI

Avviso di gara appalto fornitura n. 7 mezzi fuo-

ristrada c/o Isp. Foreste BA/BR/FG.

L’appalto rientra nel campo di applicazione del-

l’accordo sugli appalti pubblici (AAP)? NO Sì 

SEZIONE I:

AMMINISTRAZIONE

AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZO UFFI-

CIALE DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDI-

CATRICE

Denominazione: Regione Puglia - Ass.to

AA.GG.

Servizio Responsabile: Settore Contratti Appalti

Indirizzo: Viale Caduti di tutte le Guerre 15 -

70126 Bari (Italy)

Tel.: +39 080 5403142 - telefax: +39 080

5404071/67

I.2) INDIRIZZO PRESSO IL QUALE POSSI-

BILE OTTENERE ULTERIORI INFORMAZIONI

- Come al punto I.1

I.3) INDIRIZZO PRESSO IL QUALE POSSI-

BILE OTTENERE LA DOCUMENTAZIONE -

Come al punto I.1

I.4) INDIRIZZO AL QUALE INVIARE LE

OFFERTE/LE DOMANDE DI PARTECIPA-

ZIONE - Come al punto I.1

1038 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 20-1-2005


